તો બીજાબાજુ, રાજકીય પક્ષો અને ખાસ કરીને નેતાઓમાં ફફડાટની લાગણી પ્રસરેલી જોવા મળી હતી. ચક્રચારભર્યા એવા આ કેસની વિગતો એવી છે કે, ૨૦૦૯ની લોકસભા ચૂંટણી દરમિયાન તા. ૧૮-૩-૨૦૦૯ના રોજ મોરબીમાં સનાળા રોડ પર મોડર્ન હોલમાં તત્કાલીન યુવા ભાજપ પ્રમુખ મનોજ પનારાને નૂતન મતદાર

આજનું પંચાંગ આપની આજ
મંગળવાર, તા. ૧૩-૨-૨૦૧૮ મંગળવાર, તા. ૧૩-૨-૨૦૧૮
સંવત : ૨૦૭૪ મેષ વેપાર ધંધામાં પ્રગતિ
શકે : ૧૯૩૯ વૃષભ સફળતાવાળો દિન
મહા : મહા મિથુન પ્રગતિમય દિવસ
તિથી : વદ તેરશ કર્ક આવકના પ્રમાણે જવક
નક્ષત્ર : ઉત્તરાષાઢા સિંહ વેપાર ક્ષેત્રમાં શાન્તિ
યોગ : સિદ્ધિ કન્યા સંતોષવાળો દિન
કરણ : ગર તુલા તમસ્ત્રાઓ પાર પડે
ચંદ્રરાશિ : ધન વૃશ્ચિક વેરીજનો નમતા આવે
સૂર્યોદય : ૦૭.૧૫ ધન વિચારોની ભિન્નતા રહે
સૂર્યાસ્ત : ૧૮.૩૩ મકર આકાંક્ષાઓ પાર પડે
મહાશિવરાત્રિ, આજે જન્મેલ બાળકની ધન રાશિ ક.